
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/05/30
2024-2025

المديرية العامة للتربية في محافظة واسط
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 1 - 3

الخورنق المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

9084

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

262519084001
262519084002
262519084003
262519084004
262519084005
262519084006
262519084007
262519084008
262519084009
262519084010
262519084011
262519084012
262519084013
262519084014
262519084015
262519084016
262519084017
262519084018
262519084019
262519084020
262519084021
262519084022
262519084023
262519084024

امير عباس جابر حسن
انور مشتاق وهيب صبي
حسين رحيم عبيس علي

حسين عباس خليف عبود
حسين علاء  عطية خضير

حسين عماد حسن عبيد
حيدر صلاح  عبد الحسن جبر

حيدر فلاح  جمعه بارح
داود سلام  ناجي عبيس

ذو الفقار مصطفى احمد حميد
سجاد مالك هادي خضير

سيف طارق عبد السلام  عبد الله
عباس عدنان عبد الله خضير

عبد الكريم محمد عبد الله ضاحي
عبد الله وهاب عبد الرزاق حسن

علي احمد خليف عبود
علي بهجت ارحيم مخيف
علي حسن حسين خضير
علي حسين جاسم احمد
علي حسين علي حسين
علي سعيد خالص رشاد
علي صدام طالب عطيه

علي يعقوب هادي خضير
علي مالك عبد الحسن جبر

88
70
71
85
90
86
75
74
80
86
81
79
79
85
93
99
95
80
73
95
95
72
95
87

93
90
71
96
97
87
81
90
85
90
83
84
80
70
88
89
97

100
79

100
98
79
84
81

50
32
38
58
64
51
50
50
20
50
32
40
35
37
50
72
76
56
36
92
82
50
38
70

63
63
50
70
84
50
50
50
50
52
51
50
55
50
52
59
80
58
51
94
82
61
60
73

67
84
50
86
94
92
74
80
68
67
89
58
50
50
77
88
92
92
66
92

100
79
86
94

52
55
50
79
73
74
50
69
65
53
54
50
68
65
54
65
95
67
56
93
96
77
58
92

ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح

413
0
0

474
502
440
380
413

0
398

0
0
0
0

414
472
535
453

0
566
553
418

0
497

68.83
0
0

79
83.67
73.33
63.33
68.83

0
66.33

0
0
0
0

69
78.67
89.17
75.5

0
94.33
92.17
69.67

0
82.83

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الصويرةالصويرة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/05/30
2024-2025

المديرية العامة للتربية في محافظة واسط
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 2 - 3

الخورنق المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

9084

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

262519084025
262519084026
262519084027
262519084028
262519084029
262519084030
262529084031
262529084032
262529084033
262529084034
262529084035
262529084036
262529084037
262529084038
262529084039
262529084040
262529084041
262529084042
262529084043
262529084044
262529084045
262529084046
262529084047

كرار علاء  حامد جاسم
مصطفى كامل حمزه علوان
موسى يوسف جمعه بارح
يوسف قيس خضير احمد
يوسف حميد كربول هندي
يونس خضير فلفل عطيه

ابرار وهاب عبد الرزاق حسن
جنه حسام حسن حميد

حوراء علي حسين خضير
رقيه حامد سلمان احمد
رقيه حسين جاسم احمد
رقيه عقيل خالص رشاد
زهراء بارق عبيد حسان
زهراء عباس حسن عبيد

زهراء علاوي  شهاب احمد
زهراء مهند عوده محمد
زهراء ميثم كاظم عيدان

زهراء وسام مرشد عواد
سجى عباس حسن عبيد

فاطمه صلاح  مهدي غنيمه
كوثر عصام مرشد عواد
مريم عقيل محمد راضي
يقين حسام حسن حميد

90
79
83
95
79
53
92
83
80
87
87
88
79
78
80
80
83
83
77
80
92

100
95

75
53
76
74
86
76
98
89
72
93
87
89
73
64
72
83
82
91
94
91
90

100
95

50
34
50
30
30
22
50
50
50
50
32
50
36
30
38
50
34
50
50
50
50
86
62

51
50
76
50
50
50
63
50
50
61
55
76
72
61
50
50
50
58
58
52
50
92
68

88
58
76
86
68
62
90
86
86
96
76
88
88
70
64
78
94
79
86
73
76

100
76

78
50
84
85
62
50
54
71
59
74
68
66
56
55
50
51
60
51
51
60
64

100
59

ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

432
0

445
0
0
0

447
429
397
461

0
457

0
0
0

392
0

412
416
406
422
578
455

72
0

74.17
0
0
0

74.5
71.5

66.17
76.83

0
76.17

0
0
0

65.33
0

68.67
69.33
67.67
70.33
96.33
75.83

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الصويرةالصويرة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/05/30
2024-2025

المديرية العامة للتربية في محافظة واسط
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 3 - 3

الخورنق المختلطة اسم المدرسة 9084

47 30 17

المشاركين
كلي بنين بنات

29 17 12

الناجحين
كلي بنين بنات

18 13 5

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

0018000
 100% 100% 62% 100% 100% 100%

 61.70%

 مدير مركز فحص
صباح نوري عبد الحسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
47 30 17

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الصويرةالصويرة


