

نتائج الامتحاثات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة واسط مركز فحص الدراسة الابتدائية

9084

الصويرة الصويرة

اسم المدرسة الخورنق المختلطة

									3 33	• ,	
المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
68.83	413	ناجح	52	67	63	50	93	88	امير عباس جابر حسن	262519084001	1
0	0	مكمل	55	84	63	32	90	70	انور مشتاق وهيب صبي	262519084002	2
0	0	مكمل	50	50	50	38	71	71	حسين رحيم عبيس علي	262519084003	3
79	474	ناجح	79	86	70	58	96	85	حسين عباس خليف عبود	262519084004	4
83.67	502	ناجح	73	94	84	64	97	90	حسين علاء عطية خضير	262519084005	5
73.33	440	ناجح	74	92	50	51	87	86	حسین عماد حسن عبید	262519084006	6
63.33	380	ناجح	50	74	50	50	81	75	حيدر صلاح عبد الحسن جبر	262519084007	7
68.83	413	ناجح	69	80	50	50	90	74	حيدر فلاح جمعه بارح	262519084008	8
0	0	مكمل	65	68	50	20	85	80	داود سلام ناجي عبيس	262519084009	9
66.33	398	ناجح	53	67	52	50	90	86	ذو الفقار مصطفى احمد حميد	262519084010	10
0	0	مكمل	54	89	51	32	83	81	سجاد مالك هادي خضير	262519084011	11
0	0	مكمل	50	58	50	40	84	79	سيف طارق عبد السلام عبد الله	262519084012	12
0	0	مكمل	68	50	55	35	80	79	عباس عدنان عبد الله خضير	262519084013	13
0	0	مكمل	65	50	50	37	70	85	عبد الكريم محمد عبد الله ضاحي	262519084014	14
69	414	ناجح	54	77	52	50	88	93	عبد الله وهاب عبد الرزاق حسن	262519084015	15
78.67	472	ناجح	65	88	59	72	89	99	علي احمد خليف عبود	262519084016	16
89.17	535	ناجح	95	92	80	76	97	95	علي بهجت ارحيم مخيف	262519084017	17
75.5	453	ناجح	67	92	58	56	100	80	علي حسن حسين خضير	262519084018	18
0	0	مكمل	56	66	51	36	79	73	علي حسين جاسم احمد	262519084019	19
94.33	566	ناجح	93	92	94	92	100	95	علي حسين علي حسين	262519084020	20
92.17	553	ناجح	96	100	82	82	98	95	علي سعيد خالص رشاد	262519084021	21
69.67	418	ناجح	77	79	61	50	79	72	علي صدام طالب عطيه	262519084022	22
0	0	مكمل	58	86	60	38	84	95	علي يعقوب هادي خضير	262519084023	23
82.83	497	ناجح	92	94	73	70	81	87	علي مالك عبد الحسن جبر	262519084024	24



نتائج الامتحاثات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة واسط مركز فحص الدراسة الابتدائية

الصويرة الصويرة

9084 اسم المدرسة الخورنق المختلطة

									·	
المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	رقم التلميذ اسم التلميذ	تس
72	432	ناجح	78	88	51	50	75	90	26251908402 كرار علاء حامد جاسم	25 25
0	0	مكمل	50	58	50	34	53	79	26251908402 مصطفى كامل حمزه علوان	26 26
74.17	445	ناجح	84	76	76	50	76	83	26251908402 موسى يوسف جمعه بارح	27 27
0	0	مكمل	85	86	50	30	74	95	26251908402 يوسف قيس خضير احمد	28 28
0	0	مكمل	62	68	50	30	86	79	26251908402 يوسف حميد كربول هندي	29 29
0	0	مكمل	50	62	50	22	76	53	26251908403 يونس خضير فلفل عطيه	30 30
74.5	447	ناجح	54	90	63	50	98	92	26252908403 ابرار وهاب عبد الرزاق حسن	31 31
71.5	429	ناجح	71	86	50	50	89	83	26252908403 جنه حسام حسن حميد	32 32
66.17	397	ناجح	59	86	50	50	72	80	26252908403 حوراء عل <i>ي حسين خضي</i> ر	33
76.83	461	ناجح	74	96	61	50	93	87	26252908403 رقيه حامد سلمان احمد	34 34
0	0	مكمل	68	76	55	32	87	87	26252908403 رقيه حسين جاسم احمد	35
76.17	457	ناجح	66	88	76	50	89	88	26252908403 رقيه عقيل خالص رشاد	36
0	0	مكمل	56	88	72	36	73	79	26252908403 زهراء بارق عبيد حسان	37
0	0	مكمل	55	70	61	30	64	78	26252908403 زهراء عباس حسن عبيد	38 38
0	0	مكمل	50	64	50	38	72	80	26252908403 زهراء علاوي شهاب احمد	39
65.33	392	ناجح	51	78	50	50	83	80	26252908402 زهراء مهند عوده محمد	10 40
0	0	مكمل	60	94	50	34	82	83	26252908402 زهراء ميثم كاظم عيدان	11 41
68.67	412	ناجح	51	79	58	50	91	83	26252908402 زهراء وسام مرشد عواد	12 42
69.33	416	ناجح	51	86	58	50	94	77	26252908404 سجى عباس حسن عبيد	13 43
67.67	406	ناجح	60	73	52	50	91	80	26252908404 فاطمه صلاح مهدي غنيمه	14 44
70.33	422	ناجح	64	76	50	50	90	92	26252908404 كوثر عصام مرشد عواد	15 45
96.33	578	ناجح	100	100	92	86	100	100	26252908402 مريم عقيل محمد راضي	16 46
75.83	455	ناجح	59	76	68	62	95	95	26252908404 يقين حسام حسن حميد	17 47



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة واسط مركز فحص الدراسة الابتدائية

الصويرة الصويرة

9084 اسم المدرسة الخورنق المختلطة

نسبة النجاح		الراسبين			المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين		
61.70%	کلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات	كلي	بنین	بنات
01.7070	0	0	0	18	13	5	29	17	12	0	0	0	47	30	17	47	30	17
	م الاجتماعيات		الرياضيات العلوم		اللغة الانكليزية		الله	اللغة العربية		التربية الاسلامية		الموضوع						
	0		0		0		18		0		0		عدد الراسبين					
ندانية	100% 1		100%		62%			100%		100%		نسبةالنجاح						

صباح نوري عبد الحسن مدير مركز فحص